Inventarisatie vragen PS Programmabegroting 2016

Op 25 september jl. zijn de begrotingsstukken 2016 aan Provinciale Staten aangeboden. Evenals voorgaande jaren zijn Provinciale Staten in de

gelegenheid technische vragen per email in te dienen bij de griffie voor maandag 5 oktober 12:00u. U wordt verzocht daarvoor onderstaande format te
gebruiken.

Nr

Programma

Fractie

Vraag

Antwoord

Afd

Graag paginanr. en relevante passage vermelden.

10

11

Edocs 1788926




Nr

Programma

Fractie

Vraag

Antwoord

Afd

12

13

14

15

16

16

17

18

19

20

21

Edocs 1788926




